

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/11480,Informator-Stolicy-o-nagrodzie-m-st-Warszawy-dla-MOS-Wola.html>
20.04.2024, 11:56

Strona znajduje się w archiwum.

Informator Stolicy o nagrodzie m. st. Warszawy dla MOS Wola

Rada m. st. Warszawy, jak co roku przyznała na specjalnej, uroczystej sesji, która odbyła się w Zamku Królewskim Nagrody Miasta Stołecznego Warszawy dla osób bądź instytucji zasłużonych dla stolicy. W tym roku statuetkę Syreny Warszawskiej otrzymał m.in. Międzyszkolny Ośrodek Sportowy nr 6 Warszawa - Wola.



- Nagroda Miasta Stołecznego Warszawy dla MOS nr 6 Wola, to zaszczytne wyróżnienie dla naszego ośrodka. Międzyszkolny Ośrodek Sportowy obchodził trzy lata temu 50-lecie powstania placówki. Cieszę się, że nie zwalniamy tempa, wręcz przeciwnie, wciąż wdramy nowe pomysły. Kolejne roczniki trenują na Woli, uczą się grać w siatkówkę, doskonalą swoje umiejętności. Mamy na koncie już 36 medali młodzieżowych Mistrzostw Polski, trenerzy są doceniani w środowisku siatkarskim, zawodnicy i zawodniczki otrzymuje powołania do kadr wojewódzkich i narodowych. Realizujemy kolejne projekty promujące siatkówkę, ale także rekreację ruchową, zdrowy styl życia, zajmujemy się organizacją letniego i zimowego wycieczek dzieci i młodzieży. Nie zapominamy o wychowawczych aspektach sportu - powiedział specjalnie dla Informatora Stolicy Paweł Wasilewski, Dyrektor MOS Wola. - Sportowa rywalizacja i wynik końcowy są bardzo istotne, bo często one właśnie są magnesem przyciągającym dzieci i młodzież na sale

sportowe. Jednak staramy się, ażeby w MOS Wola każdy chętny znalazł dla siebie miejsce, mógł realizować i rozwijać swoje pasje i zainteresowania, bez względu, czy są to grupy naborowe, średniozaawansowane, czy szkolenia mistrzowskiego. Jeszcze raz dziękuję wszystkim, którzy zapracowali na to wyróżnienie: siatkarkom i siatkarzom, kadrze trenerskiej, zaangażowanym rodzicom i opiekunom oraz Wszystkim Przyjaciołom i Sympatykom MOS Wola - dodał dyrektor Wasilewski.

Nagrodę w imieniu władz ośrodka odebrał Radosław Krukowski, zastępca dyrektora MOS Wola. Wyróżnienie otrzymali również m.in.: aktorka Maja Komorowska, bokser Grzegorz Skrzecz, dyplomata Adam Rotfeld, architekt Daniel Libeskind, dyrektor XXIV Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Norwida - Ryszard Wojciechowski czy też dziennikarz Marek Gaszyński.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)